
 

UCHWAŁA NR  XXIII/ 310/2016

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 17 marca 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

w przedmiocie wstąpienia przez Gminę  Czeladź  do Związku Metropolitalnego   

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o związkach metropolitalnych

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1890) w zw. z art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.  j.  Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  1515  z  późn,  zm.)  Rada  Miejska  w  Czeladzi  uchwala,  co

następuje:

§ 1.  1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami w sprawie wstąpienia gminy Czeladź

do Związku Metropolitalnego utworzonego na terenie województwa śląskiego na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 9 października 2015 roku o związkach metropolitalnych.

2. Konsultacje będą polegały na uzyskaniu od mieszkańców Gminy odpowiedzi na pytanie: „Czy 

jest Pani/Pan za wstąpieniem gminy Czeladź  do Związku Metropolitalnego?”.

3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie ankiety.

4. Udzielenie odpowiedzi na pytanie określone w § 1 ust. 2 polegać będzie na zakreśleniu przez

mieszkańców rubryki: „TAK” albo „NIE” albo „Wstrzymuję się od głosu” na kwestionariuszach

ankietowych  według  wzoru  stanowiącego  załącznik  do  niniejszej  uchwały,  które  będą

wydawane  mieszkańcom.

§ 2. 1. Uprawnieni do udziału w konsultacjach są wszyscy mieszkańcy posiadający czynne prawo

wyborcze  gminy Czeladź.

2. O  przeprowadzeniu  konsultacji  społecznych  należy  poinformować  mieszkańców  w  formie

ogłoszenia w Urzędzie Miasta oraz na stronie internetowej prowadzonej przez ten urząd. 

§ 3.  Termin, sposób, miejsce przeprowadzenia konsultacji,  liczba, skład osobowy komisji  do spraw

przeprowadzenia konsultacji  oraz wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji  określi  Burmistrz

Miasta Czeladź w formie zarządzenia.

§ 4.  Z  przeprowadzonych  konsultacji  Burmistrz  Miasta  złoży  sprawozdanie  Radzie  Miejskiej

w Czeladzi w terminie nie późniejszym niż 14 dni od ich przeprowadzenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Miejskiej w Czeladzi  

mgr Jolanta Moćko 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXIII/310/2016
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 17 marca 2016 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA

w konsultacjach społecznych z mieszkańcami  Gminy Czeladź 

w sprawie wstąpienia Gminy Czeladź  do Związku Metropolitalnego

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………...

Data urodzenia ………………………………………………………………………………...

Adres zamieszkania ……………………………………………………………………............

Pytanie:

„Czy jest Pani/Pan za wstąpieniem Gminy  Czeladź do Związku Metropolitalnego ?”    

Wybrana  odpowiedź
TAK
NIE
WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU
data podpis

Proszę zaznaczyć “  X  ” w jednej rubryce, przy jednej wybranej odpowiedzi

Oświadczenie

Biorąc udział w konsultacjach wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie
z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz. U. 2014 r. poz.
1182 nr 1662) dla potrzeb niezbędnych do opracowania wyników konsultacji społecznych w sprawie
wstąpienia  gminy Czeladź  do Związku Metropolitalnego. Organem będącym administratorem danych
osobowych  jest  Burmistrz  Miasta  Czeladź  (organ  wykonawczy)  z  siedzibą  w  Czeladzi,
ul. Katowicka 45.


	
	UCHWAŁA NR XXIII/ 310/2016
	KARTA DO GŁOSOWANIA
	Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………...
	Data urodzenia ………………………………………………………………………………...
	Adres zamieszkania ……………………………………………………………………............
	„Czy jest Pani/Pan za wstąpieniem Gminy Czeladź do Związku Metropolitalnego ?”
	Proszę zaznaczyć “X” w jednej rubryce, przy jednej wybranej odpowiedzi
	Oświadczenie

